

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi - Quartierino

Commenda Ovest - Cantiere 11251

Impresa _____

6° **STATO** ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 20/10/1958 **19**

CONTRATTO in data 24.3.1958, n. 1695 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il

11/4/1958 al n. 1650 - Mod. I - Vol. 111

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	<u>248.000.000</u>	=	Data della consegna	<u>28/4/1958</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6,63</u> per cento		<u>205.600.740</u>	=	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>28/4/1958</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		<u>27.800.000</u>	=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>23/4/1959</u>
del quale impegnato	Per espropriazione L.			I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» lavori ad economia »			Giorni impiegati in più	
	» sorveglianza e dir. »			» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.					

(a) D'avanzamento finale.

18 OTT 1958

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA:						
1	37	Scavo di sbancamento	mc. 185468	600=	1.112.808	400 240.000=
2	38	" " fondazione	" 360751	800=	2.886.008	600 480.000=
3	90	Calcestruzzo a Kg.150	" 200202	5700=	11.411.514	500 2.850.000=
4	46	" " " 300	" 72416	10000=	7.241.600	100 1.000.000=
5	48	Ferro omogeneo	Kg. 4700067	130=	6.110.087,10	5.000 650.000=
6	45	Muratura tutta tufo	mc. 9008	4500=	405.270	- -
7	72	Vespaio	" 7728	900=	69.552	- -
8	87	Pavimento in battuto	mq. 26802	650=	174.213	- -
9	70	Spianata di malta	" 300=	110=	33.000	- -
10	71	Stratificazione di asfalto	" 300=	450=	135.000	- -
11	49	Solaio misto	" 348=	3000=	1.044.000	- -
sommano lavori a misura						30.623.052,10
B) LAVORI A FORFAIT:						
12	11	C.S.-Rustico: 79% x 48% x 187.600.000			71.137.920	11% 9.905.280=
13	"	-Tramezzi: 45% x 8% x 187.600.000			6.753.600	10% 1.500.800=
14	"	-Infissi: 40% x 12% x 187.600.000			9.004.800	9% 2.026.080=
15	"	-Pavimenti: 36% x 10% x 187.600.000			6.753.600	10% 1.687.600=
16	"	-Impianti: 40% x 9% x 187.600.000			6.753.600	10% 1.688.400=
17	"	-Intonaco esterno coloritura e ringhiere 30% x 6% x 187.600.000			3.376.800	20% 2.251.200=
sommano lavori a forfait						103.780.320 =
Totale lavori a misura e forfait						134.403.372,10
C) MATERIALI IN PROVVISTA						
18	9	Sabbia	mc. 70=	880=	61.600 =	
19	11	Calce spenta	" 60=	5000=	300.000 =	
20	13	Pietrisco calcareo	" 200=	1500=	300.000 =	
21	17	Conci di tufo	n. 4000=	51=	200.000 =	
22	18	Cemento	q.li 150=	1500=	225.000 =	
23	19	Laterizi per solai	mq. 800=	1000=	800.000 =	
24	20	Ferro tondo per c.a.	Kg. 28000=	125=	2.750.000 =	
25	26	Carpato	mc. 50=	5000=	250.000 =	
a riportare					4.886.600 =	134.403.372,10

